AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES

AVISO

GARANTIA DA PROPOSTA

A Comissão de Outorga do Edital nº 02/2025, referente à concessão do sistema rodoviário da BR-
060/364/GO/MT, em conformidade com o disposto no item 13.1 do referido Edital, torna público que,
após o recebimento dos cinco envelopes no dia 11 de agosto de 2025 e subsquentee análise de
conformidade, foram aceitas as propostas apresentadas pelas proponentes Consórcio Rota Agro Brasil,
Consórcio Rota do Cerrado, EPR Participações S.A., VF Gomes Participações LTDA. e Way Concessões S.A.

ELISA GUEDES GUERRA

Presidente da Comissão de Outorga

Documento assinado eletronicamente por ELISA GUEDES GUERRA, Presidente da Comissão de
Outorga, em 13/08/2025, às 19:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 21,
inciso II, da Instrução Normativa nº 22/2023 da ANTT.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 34686349 e
o código CRC CB7A30B2.

Referência: Processo nº 50500.009929/2025-06 SEI nº 34686349

Aviso da Comissão de Outorgas 34686349         SEI 50500.009929/2025-06 / pg. 1

https://anttlegis.antt.gov.br/action/ActionDatalegis.php?acao=abrirTextoAto&link=S&tipo=INM&numeroAto=00000022&seqAto=ATT&valorAno=2023&orgao=DG/ANTT/MT&cod_modulo=161&cod_menu=7797
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso da Comissão de Outorgas 34686349